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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ


Fusha e sigurisë publike

Ligji nr. 8224/1997, “Për organizimin dhe funksionimin e Policisë të Bashkisë dhe të Komunës “, i ndryshuar,
Ligji nr.89/2022 “Për policinë bashkiake”

Ligji nr.19/2016 ”Për masat shtesë të sigurisë publike”
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